quibusvis pecuniarum habitis & habendis suprascriptis. Quo
 naturali & Canonici & non inscribit & Obliga p[ro]sent[is] p[ro]p[ri]am.
 ad eos successores in dicitur bonis & fortibus p[ro]missis & omni
 bus p[ro]sent[is] donatis & ratione eorum ad bonum ab omni
 quavis impetitione Juridica, quavisque p[ro]sonam. Quis
 cumq[ue] Conditionis status & sexus p[ro]p[ri]is existens ex
 occasione suprascriptorum p[ro]mittenda p[ro] omnes p[ro]p[ri]as
 p[ro]sent[is] p[ro]mittit quavis p[ro]sonam p[ro]sent[is] spectat
 et p[ro]sent[is] p[ro]mittit in omni iudicio & officio Regni sem
 per toties quoties opus fuerit tunc defendere eundem
 intercedere & liberare in demerit[is] cum posteris reddere.
 Nec non hanc eadem Bonam & fortibus p[ro]mittit omnia per
 p[ro]sent[is] donata ab omnibus in genere iuribus & Inscriptione
 nibus p[ro]p[ri]is & posteris sup[er] Bonam p[ro]mittit & for
 tes p[ro]mittit omnia. modo quovis cuiusque p[ro]sonam
 facit & faciendis eaq[ue] affert. P[ro]mittit a quibus
 vis p[ro]mittit, sup[er] eadem Bonam p[ro]mittit. modo quovis
 impetitione & impetitione. Licetis denique & p[ro]mittit pro
 cessibus iuris quibusvis in quocumque p[ro]mittit & gradu fa
 ctis & p[ro]mittit & in quovis iudicio & officio Regni ob
 teant & p[ro]mittit, ac sup[er] p[ro]mittit omnibus p[ro]mittit p[ro]mittit
 p[ro]mittit & p[ro]mittit emundare & liberare mundum. Et
 bona semper facere, ac etiam p[ro]mittit p[ro]mittit p[ro]mittit. Coram
 officio p[ro]mittit admittit in iudicio Bonorum p[ro]mittit p[ro]mittit
 Donatorum. Dum p[ro]mittit & Abbas duos officios requi
 rit non denegare, imo debet & tenet eandem libere
 dare & effectualiter admittere, dataq[ue] admittit eadem pos
 sessionem & p[ro]mittit p[ro]mittit omnia. modo quovis
 tam p[ro]mittit quam per suas quantis submittit & subordi
 natis p[ro]mittit non p[ro]mittit. Nec admittit. p[ro]mittit p[ro]mittit.
 tunc p[ro]mittit & p[ro]mittit p[ro]mittit & p[ro]mittit p[ro]mittit
 p[ro]mittit

resignatis nullatenus in iudicio. Ita et hinc eadem bona
 et fides omnia et omnia sunt resignata. Cum in iudicio eo:
 tandem utriusque et impunitus attenditur et per
 qd. in iudicio hinc eadem Donatus sua. fuit cum personis
 quiete et pacifice. Item Inscriptis Donatus et vigore ce:
 nere habere et possidere queat. illisq. ut sine possit. p. pe:
 tuit et stultis et temporibus. Id est sub Danis Reverentibus
 simpliciter absq. Corporali Juramento taxandis et edicendis
 p. eundem. Recognoscendum sine illius succedens. Quod Do:
 natum sub et eius succedibus ob non Completa non. Imisto
 non omnino et singularium tamen toto quam in parte. tunc
 quod et opes fuerit ad solvendum. succumbendis. Pro quibus
 quod dno. Danis. Itemq. simpliciter absq. Corporali. In:
 samento taxandis modo Imisto ad solvendum. succubi:
 nis. ac p. v. caliqua. Principali ex Imisto non Completa
 Completa. Quibus ex v. cas memoratus Recognoscens. Se:
 neturus Samuel Albinowski sine eius succedens. Ad Instan:
 tiam p. fatis. Kathis. Albinowski. Donatus nec
 vel eius posterorum. Ad Officium. Item Pastore. Caponele
 Prebendat ex hinc restu. Inscriptis quo ad respon:
 dendum spectat. Mediane. semper in p. no. f. a. t. d. n. o. Ter:
 men. tanquam. peremptoris stare. Inscriptis. Respondere
 Danis. Item. Terrestria. simpliciter taxata. Luere.
 Inscriptis p. sed satis facere. a. omnia. Inscriptis. pati. de:
 bebis. et tenentibus. se. ac suos succedens. ad eadem. omnia.
 Obligat. Eundem. Terminum. prima. peremptoris. Ut
 et alios omnes exinde. Consequentes. Casus. Eundem. Ter:
 minos. semper. peremptoris. vera. Inscriptis. q. Ma. d. n. i.
 nonenitate. succedens. Legatione. intra. bit. extra. Regnum.
 Servitio. Militum. ad. Munimenta. ad. Exercitorem. delatibus. qui
 luvius. Delatoribus. Negativus. Impedimenti. non. differen:
 do. Ad. Jurisdictionem. q. Inscriptis. ligamenta. ex. p. v. n. i.